17067.

Quito, 10 de Octubre del 2015

8 7427

Señorita
MARIA TERESA PONCE GATTO
Ciudad.

De mi consideración:

Me es grato comunicar a Usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía MULTIVEST S.A. celebrada el día de hoy, 10 de Octubre del 2015, tuvo el acierto de designarle como GERENTE GENERAL de la misma por el periodo de DOS años contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole, por lo tanto las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales y en la Ley de Compañías. En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública de Constitución otorgada el 15 de febrero de 1979 ante Notario Vigésimo del Distrito Metropolitano de Quito y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 8 de marzo de 1979

Sírvase suscribir este nombramiento como razón de aceptación.

Atentamente,

Sonia Rodríguez Estévez

SONIA RODRIGUEZ

Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de **MULTIVEST S.A**; para el cual he sido reelegida para un periodo de **DOS** años.

Quito, 10 de Octubre del 2015

MARIA TERESA PONCE GATTO

C.C. 1706332499

GERENTE GENERAL





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	51307	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	09/11/2015	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	17062	
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MULTIVEST S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PONCE GATTO MARIA TERESA	
IDENTIFICACIÓN	1706332499	
CARGO:	GERENTE GENERAL	
PERIODO(Años):	2	

2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM# 195 DEL: 08/03/1979 NOT: 20 DEL: 15/02/1979 MJPH

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 9 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2015

DR. JOSE ANIBAL PADILLA SAIVIANIEGO (DELEGADO POR RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2015)

DIRECCIÓN DEL REGISTRO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLARO Et de Canton

Página 1 de 1